
2022 年４月 15 日 

公益社団法人高知県理学療法士協会 

会員 各位 

 

公益社団法人高知県理学療法士協会 

 広報部 部長 濱尾英史 

 

 

高知県理学療法士協会ホームページ 会員専用ページ開設のお知らせ 

 

 

拝啓、会員各位におかれましては、時下ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

この度、高知県理学療法士協会ホームページにおいて、当協会会員の皆様に限りご利用い

ただける、会員専用ページを開設いたします。 

今後は会員専用ページを通じて広報誌等の送付物のペーパーレス化を段階的に進めてい

く予定にしております。ぜひとも会員専用ページをご活用いただければと存じます。 

なお、会員専用ページの閲覧にあたっては会員番号とパスワードが必要となります。 

ページアクセス方法については以下をご参照ください。 

敬具 

 

―注意事項― 

・ログイン情報は、4 月末発送の案内資料をご覧ください。 

・会員専用ページにうまくログインできない方は広報部までお問い合わせください。 

② ログイン情報を入力 ①『会員専用ページ』バナーよりアクセス 

※PC 画面 

【問い合わせ先】 

高知県理学療法士協会 広報部 

E-mail：kouhou@kopta.net 

 


